PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020

№05

О внесении изменения в постановление

председателя Думы города Пыть-Яха

от 06.12.2018 № 26 «Об утверждении штатного

расписания Счетно-контрольной

палаты города Пыть-Яха»
В связи с внесением изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 27.11.2018 № 209 «Об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха (в ред. от 26.12.2019 № 298):
1. Приложение «Штатное расписание Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха» к постановлению председателя Думы города Пыть-Яха от 06.12.2018 № 26 изложить в следующей редакции:
«Приложение

 к постановлению председателя Думы города Пыть-Яха

от 06.12.2018 № 26
Штатное расписание
Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха

	№ п/п
	Наименование должности
	Функциональные признаки/группы
	Коли-чество
	Оклад
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Председатель
Счетно-контрольной палаты города
	руководитель/высшая
	1
	8 823
	8 823

	2
	Заместитель председателя
Счетно-контрольной палаты города
	руководитель/главная
	1
	8 429
	8 429

	3
	Инспектор
Счетно-контрольной палаты города
	специалист/главная
	3
	6 363
	19 089

	ВСЕГО

	5

	36 341

	В том числе:

	Муниципальные служащие

	5

	36 341
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется с 01.01.2020.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя

Думы города Пыть-Яха

        А.А. Бятиков